Dona	al	Club	Deportivo	Américo	Tesorieri	 la	Perforación	efectuada	por	el	Departamento	Aguas	Subterráneas	dependiente	de	 la
Dirección	de	Hidráulica,	en	terreno	de	la	mencionada	Institución,	para	dotar	de	agua	a	la	Sede	Social	y	Deportiva	del	mencionado	Club,	cuyo
presupuesto	obrante	a	fs.	8	de	las	actuaciones	citadas	en	la	referencia,	asciende	a	la	suma	de	CIENTO	CUARENTA	Y	NUEVE	MILLONES	ONCE
MIL	 CUARENTA	 PESOS	 ($	 149.011.040,00).	 Con	 cargo	 de	 abastecimiento	 de	 agua	 al	 Complejo	 Polideportivo	 Capital	 y	 al	 Círculo	 Policial
cuando	éstos	lo	requieran	y	con	carácter	de	no	oneroso.